АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 22.03.2012г.                                                                                                      № 22

	«О недоимке платежей за жилое помещение и коммунальные услуги»

1. В связи с задолженностью граждан МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области по оплате жилья и коммунальных услуг зарегистрированных в муниципальных квартирах многоквартирных домах находящихся в собственности МО «Гончаровское сельское поселение:
2. Специалистам администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Боровковой Нине Александровне и Зубрийчук Наталье Геннадьевне, провести работу с населением, зарегистрированным и постоянно проживающем в многоквартирных домах находящихся в собственности муниципального образования МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, имеющим задолженности по оплате жилья и коммунальных услуг.
3. Вручить по роспись нанимателям жилья по договорам социального найма претензии о погашении задолженности по оплате жилья и коммунальных услуг.
4. В случае отказа нанимателей от подписи в получении претензии, а так же в случае отказа в получении претензии, составить акт.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации МО
«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       А.В. Симонов